

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (408755) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SURABAYA
ALOKASI Rp. 1,397,631,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.06.10	Program Peningkatan Pelayanan dan Penegakan Hukum			1,397,631,000	
5254	Penyelenggaraan Fungsi Pengkoordinasian, Pelayanan dan Penegakan Hukum Keimigrasian di Wilayah			1,397,631,000	
5254.016	Pembinaan, Pengendalian dan Pengawasan Fungsi Keimigrasian	20.0 Kegiatan		1,111,884,000	
	Lokasi : KOTA SURABAYA				
5254.016.001	Tanpa Sub Output			1,111,884,000	
051	Koordinasi dan Penyusunan Dokumen Bidang Fasilitatif Fungsi Keimigrasian			587,882,000	U
A	Koordinasi dan Penyusunan Rencana Program Kegiatan dan Anggaran			52,411,000	
521211	Belanja Bahan			3,515,000	PNP
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	> Pendampingan Penyusunan RKAKL Fungsi Keimigrasian			3,515,000	
	- Spanduk 1 BH x 1 KEG [1 BH x 1 KEG]	1.0 BH	500,000	500,000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR 45 ORG x 1 KEG [45 ORG x 1 KEG]	45.0 OK	44,000	1,980,000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR 45 ORG x 1 KEG [45 ORG x 1 KEG]	45.0 OK	23,000	1,035,000	
	> null			3,515,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			2,000,000	PNP
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- ATK	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			7,400,000	PNP
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Honorarium Moderator 2 ORG x 1 KAL [2 ORG x 1 KAL]	2.0 ORKAL	700,000	1,400,000	
	- Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon II) 3 ORG x 2 JAM x 1 KEG [3 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			39,496,000	PNP
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	> Biaya Perjalanan Konsultasi ke Pusat			22,736,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA SURABAYA 2 ORG x 2 KEG [2 ORG x 2 KEG]	4.0 OK	2,674,000	10,696,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Timur) 2 ORG x 2 KEG x 2 KL [2 ORG x 2 KEG x 2 KL]	8.0 OK	194,000	1,552,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) 2 ORG x 2 KEG x 2 KL [2 ORG x 2 KEG x 2 KL]	8.0 OK	256,000	2,048,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) 2 ORG x 2 KEG x 2 HR [2 ORG x 2 KEG x 2 HR]	8.0 OH	530,000	4,240,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (D. K.I. JAKARTA) 1 ORG x 2 KEG x 1 HR [1 ORG x 2 KEG x 1 HR]	2.0 OH	1,490,000	2,980,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV Golongan III (D.K.I. JAKARTA) 1 ORG x 2 KEG x 1 HR [1 ORG x 2 KEG x 1 HR]	2.0 OH	610,000	1,220,000	
	> Biaya Perjalanan Narasumber Pendampingan Penyusunan RKAKL Fungsi Keimigrasian			16,760,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA SURABAYA 3 ORG x 1 KEG [3 ORG x 1 KEG]	3.0 OK	2,674,000	8,022,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Timur) 3 ORG x 2 KL x 1 KEG [3 ORG x 2 KL x 1 KEG]	6.0 OK	194,000	1,164,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) 3 ORG x 2 KL x 1 KEG [3 ORG x 2 KL x 1 KEG]	6.0 OK	256,000	1,536,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) 3 ORG x 1 HR [3 ORG x 1 HR]	3.0 OH	410,000	1,230,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III Golongan IV (JAWA TIMUR) 1 ORG x 2 HR x 1 KEG [1 ORG x 2 HR x 1 KEG]	2.0 OH	1,076,000	2,152,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (408755) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SURABAYA
ALOKASI Rp. 1,397,631,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV Golongan III (JAWA TIMUR) 2 ORG x 2 HR x 1 KEG [2 ORG x 2 HR x 1 KEG] <i>Koordinasi dan Pengelolaan SDM, Sarana Prasarana dan Administrasi Keuangan</i>	4.0 OH	664,000	2,656,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			487,526,000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR 35 ORG x 2 KEG [35 ORG x 2 KEG]	70.0 OK	44,000	3,080,000	
521213	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR 35 ORG x 2 KEG [35 ORG x 2 KEG] <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.135-Surabaya II)	70.0 OK	23,000	1,610,000	
	> Honorarium Tim Penilai JFT Keimigrasian			28,800,000	
	- Ketua 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 BLN	450,000	5,400,000	
	- Wakil Ketua 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 BLN	400,000	4,800,000	
	- Sekretaris 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 BLN	350,000	4,200,000	
521219	- Anggota 4 ORG x 12 BLN [4 ORG x 12 BLN] <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.135-Surabaya II)	48.0 BLN	300,000	14,400,000	
	> Operasional Kendaraan Dinas Pejabat			60,000,000	
	- Biaya Operasional Kendaraan Dinas Pejabat 1 UNIT x 12 BLN [1 UNIT x 12 BLN]	12.0 BLN	2,000,000	24,000,000	
521811	- Biaya Operasional Sewa Kendaraan Dinas Kantor 2 UNIT x 12 BLN [2 UNIT x 12 BLN] <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.135-Surabaya II)	24.0 BLN	1,500,000	36,000,000	
	- ATK	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.135-Surabaya II)			315,360,000	
	> Sewa Kendaraan Operasional			301,560,000	
	- Sewa Kendaraan Operasional Pejabat Eselon II (JAWA TIMUR) 1 UNIT x 12 BLN [1 UNIT x 12 BLN]	12.0 BLN	13,430,000	161,160,000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 Minibus Operasional Kantor dan atau Lapangan (Jawa Timur) 2 UNIT x 12 BLN [2 UNIT x 12 BLN]	24.0 BLN	5,850,000	140,400,000	
	> Sewa Mesin Fotocopy			13,800,000	
524111	- Sewa Mesin Fotocopy 1 UNIT x 12 BLN [1 UNIT x 12 BLN] <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II)	12.0 BLN	1,150,000	13,800,000	
	> Pembinaan JFT Keimigrasian			53,940,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) 4 ORG x 7 KEG x 3 HR [4 ORG x 7 KEG x 3 HR]	84.0 OH	410,000	34,440,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III Golongan IV (JAWA TIMUR) 1 ORG x 5 KEG x 2 HR [1 ORG x 5 KEG x 2 HR]	10.0 OH	600,000	6,000,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV Golongan III (JAWA TIMUR) 3 ORG x 5 KEG x 2 HR [3 ORG x 5 KEG x 2 HR]	30.0 OH	450,000	13,500,000	
	> Biaya Perjalanan Konsultasi ke Pusat			22,736,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA SURABAYA 2 ORG x 2 KEG [2 ORG x 2 KEG]	4.0 OK	2,674,000	10,696,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Timur) 2 ORG x 2 KEG x 2 KL [2 ORG x 2 KEG x 2 KL]	8.0 OK	194,000	1,552,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (408755) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SURABAYA
ALOKASI Rp. 1,397,631,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) 2 ORG x 2 KEG x 2 KL [2 ORG x 2 KEG x 2 KL]	8.0 OK	256,000	2,048,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) 2 ORG x 2 KEG x 2 HR [2 ORG x 2 KEG x 2 HR]	8.0 OH	530,000	4,240,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (D. K.I. JAKARTA) 1 ORG x 2 KEG x 1 HR [1 ORG x 2 KEG x 1 HR]	2.0 OH	1,490,000	2,980,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV Golongan III (D.K.I. JAKARTA) 1 ORG x 2 KEG x 1 HR [1 ORG x 2 KEG x 1 HR]	2.0 OH	610,000	1,220,000	
C	<i>Penanganan dan Pencegahan COVID-19</i>			47,945,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.135-Surabaya II)			7,805,000	PNP
	- Tabung Oksigen	5.0 UNIT	1,561,000	7,805,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.135-Surabaya II)			4,770,000	PNP
	- Handsanitizer, disinfektan, handsoap, dll	1.0 THN	4,770,000	4,770,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.135-Surabaya II)			35,370,000	PNP
	- Thermo Gun	9.0 UNIT	1,700,000	15,300,000	
	- Baju APD	18.0 UNIT	1,115,000	20,070,000	
052	Pembinaan, Pengendalian, Kerjasama dan Evaluasi Bidang Teknis Keimigrasian			524,002,000	U
A	<i>Pembinaan, Pengendalian, Kerjasama, Pemantauan, Evaluasi dan Penyusunan Laporan Bidang Intelijen, Penindakan, Informasi dan Sarana Komunikasi Keimigrasian</i>			220,882,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			10,350,000	PNP
	- Suplies Komputer	7.0 PKT	1,000,000	7,000,000	
	> Konsumsi Rapat Pengarahan Pimpinan			3,350,000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR 25 ORG x 2 KEG [25 ORG x 2 KEG]	50.0 OK	44,000	2,200,000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR 25 ORG x 2 KEG [25 ORG x 2 KEG]	50.0 OK	23,000	1,150,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.135-Surabaya II)			18,000,000	PNP
	- ATK	1.0 THN	18,000,000	18,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.135-Surabaya II)			12,000,000	PNP
	- Sewa Bandwidth Internet 1 PKT x 12 BLN [1 PKT x 12 BLN]	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II)			162,272,000	PNP
	> Kerjasama, Pembinaan dan Pengendalian Keimigrasian			116,800,000	
	- Uang Transport 4 ORG x 4 KEG [4 ORG x 4 KEG]	16.0 OK	250,000	4,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) 4 ORG x 15 KEG x 3 HR [4 ORG x 15 KEG x 3 HR]	180.0 OH	410,000	73,800,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III Golongan IV (JAWA TIMUR) 1 ORG x 10 KEG x 2 HR [1 ORG x 10 KEG x 2 HR]	20.0 OH	600,000	12,000,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV Golongan III (JAWA TIMUR) 3 ORG x 10 KEG x 2 HR [3 ORG x 10 KEG x 2 HR]	60.0 OH	450,000	27,000,000	
	> Konsultasi Ke Pusat			45,472,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA (408755) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SURABAYA
 ALOKASI Rp. 1,397,631,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA SURABAYA 2 ORG x 4 KEG [2 ORG x 4 KEG]	8.0 OK	2,674,000	21,392,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Timur) 2 ORG x 4 KEG x 2 KL [2 ORG x 4 KEG x 2 KL]	16.0 OK	194,000	3,104,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) 2 ORG x 4 KEG x 2 KL [2 ORG x 4 KEG x 2 KL]	16.0 OK	256,000	4,096,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) 2 ORG x 4 KEG x 2 HR [2 ORG x 4 KEG x 2 HR]	16.0 OH	530,000	8,480,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (D. K.I. JAKARTA) 1 ORG x 4 KEG x 1 HR [1 ORG x 4 KEG x 1 HR]	4.0 OH	1,490,000	5,960,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV Golongan III (D.K.I. JAKARTA) 1 ORG x 4 KEG x 1 HR [1 ORG x 4 KEG x 1 HR]	4.0 OH	610,000	2,440,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			5,760,000	PNP
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Jawa Timur) 3 ORG x 12 KEG x 1 HR [3 ORG x 12 KEG x 1 HR]	36.0 OH	160,000	5,760,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			12,500,000	PNP
	> Rapat Dalam Kantor Pengarahan Pimpinan			12,500,000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III 25 ORG x 2 KEG [25 ORG x 2 KEG]	50.0 ORKAL	250,000	12,500,000	
B	<i>Pembinaan, Pengendalian, Kerjasama, Pemantauan, Evaluasi, dan Penyusunan Laporan Bidang Lalu Lintas dan Izin Tinggal Keimigrasian</i>			303,120,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			13,700,000	PNP
	- Suplies Komputer	7.0 PKT	1,000,000	7,000,000	
	> Konsumsi Rapat Pengarahan Pimpinan			3,350,000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR 25 ORG x 2 KEG [25 ORG x 2 KEG]	50.0 OK	44,000	2,200,000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR 25 ORG x 2 KEG [25 ORG x 2 KEG]	50.0 OK	23,000	1,150,000	
	> Rapat Persiapan dan Evaluasi Satuan Tugas Wilayah Pelayanan Haji			3,350,000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR 25 ORG x 2 KEG [25 ORG x 2 KEG]	50.0 OK	44,000	2,200,000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR 25 ORG x 2 KEG [25 ORG x 2 KEG]	50.0 OK	23,000	1,150,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.135-Surabaya II)			25,218,000	PNP
	- ATK	1.0 THN	25,218,000	25,218,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II)			196,512,000	PNP
	> Koordinasi, Pembinaan dan Pengendalian Keimigrasian			116,800,000	
	- Uang Transport 4 ORG x 4 KEG [4 ORG x 4 KEG]	16.0 OK	250,000	4,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) 4 ORG x 15 KEG x 3 HR [4 ORG x 15 KEG x 3 HR]	180.0 OH	410,000	73,800,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III Golongan IV (JAWA TIMUR) 1 ORG x 10 KEG x 2 HR [1 ORG x 10 KEG x 2 HR]	20.0 OH	600,000	12,000,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV Golongan III (JAWA TIMUR) 3 ORG x 10 KEG x 2 HR [3 ORG x 10 KEG x 2 HR]	60.0 OH	450,000	27,000,000	
	> Konsultasi Ke Pusat			45,472,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA SURABAYA 2 ORG x 4	8.0 OK	2,674,000	21,392,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA (408755) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SURABAYA
 ALOKASI Rp. 1,397,631,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	KEG [2 ORG x 4 KEG]	8.0 OK	2,674,000	21,392,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Timur) 2 ORG x 4 KEG x 2 KL [2 ORG x 4 KEG x 2 KL]	16.0 OK	194,000	3,104,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) 2 ORG x 4 KEG x 2 KL [2 ORG x 4 KEG x 2 KL]	16.0 OK	256,000	4,096,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) 2 ORG x 4 KEG x 2 HR [2 ORG x 4 KEG x 2 HR]	16.0 OH	530,000	8,480,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (D. K.I. JAKARTA) 1 ORG x 4 KEG x 1 HR [1 ORG x 4 KEG x 1 HR]	4.0 OH	1,490,000	5,960,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV Golongan III (D.K.I. JAKARTA) 1 ORG x 4 KEG x 1 HR [1 ORG x 4 KEG x 1 HR]	4.0 OH	610,000	2,440,000	
	> Pengawasan Penerbitan Paspor Biasa Bagi Calon Jamaah Haji			34,240,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [4 ORG x 2 HR x 7 KEG]	56.0 OH	410,000	22,960,000	
	- Penginapan [4 ORG x 1 HR x 6 KEG]	24.0 OH	470,000	11,280,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			42,690,000	PNP
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Jawa Timur) 3 ORG x 12 KEG x 1 HR [3 ORG x 12 KEG x 1 HR]	36.0 OH	160,000	5,760,000	
	> Pengawasan Penerbitan Paspor Biasa Bagi Calon Jamaah Haji			1,280,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Jawa Timur) 4 ORG x 1 HR x 2 KEG [4 ORG x 1 HR x 2 KEG]	8.0 OH	160,000	1,280,000	
	> Satuan Tugas Wilayah Pelayanan Haji			35,650,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten Kota Pergi Pulang (PP) [5 ORG x 23 KEG]	115.0 OK	150,000	17,250,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Jawa Timur) [5 ORG x 23 HR]	115.0 OH	160,000	18,400,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			25,000,000	PNP
	> Rapat Dalam Kantor Pengarahan Pimpinan			12,500,000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III 25 ORG x 2 KEG [25 ORG x 2 KEG]	50.0 ORKAL	250,000	12,500,000	
	> Uang Saku RDK Persiapan dan Evaluasi Satuan Tugas Wilayah Pelayanan Haji			12,500,000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III 25 ORG x 2 KEG [25 ORG x 2 KEG]	50.0 ORKAL	250,000	12,500,000	
5254.017	<u>Penyelenggaraan Penegakan Hukum Keimigrasian</u>	18.0 LHK		285,747,000	
	Lokasi : KOTA SURABAYA				
5254.017.001	Koordinasi Tim PORA			87,370,000	
051	Penyusunan Materi			21,050,000	U
A	<i>tanpa sub komponen</i>			21,050,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			21,050,000	PNP
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR 25 ORG x 2 KEG [25 ORG x 2 KEG]	50.0 OK	44,000	2,200,000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR 25 ORG x 2 KEG [25 ORG x 2 KEG]	50.0 OK	23,000	1,150,000	
	- ATK	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
	- Spanduk 1 BH x 2 KEG [1 BH x 2 KEG]	2.0 BH	500,000	1,000,000	
	- Perlengkapan 35 ORG x 2 KEG [35 ORG x 2 KEG]	70.0 OK	210,000	14,700,000	
052	Koordinasi dan Pembahasan			66,320,000	U
A	<i>tanpa sub komponen</i>			66,320,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA (408755) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SURABAYA
 ALOKASI Rp. 1,397,631,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.135-Surabaya II) > Honor Sekretariat Tim Pora - Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) 1 ORG x 2 KEG [1 ORG x 2 KEG] - Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) 1 ORG x 2 KEG [1 ORG x 2 KEG] - Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) 1 ORG x 2 KEG [1 ORG x 2 KEG] - Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) 6 ORG x 2 KEG [6 ORG x 2 KEG]			5,900,000 5,900,000 900,000 800,000 600,000 3,600,000	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III 25 ORG x 2 KEG [25 ORG x 2 KEG] - Uang Harian FulldayHalfday Di Luar KotaDi Dalam Kota JAWA TIMUR 35 ORG x 2 KEG [35 ORG x 2 KEG] - Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota Pergi Pulang (PP) 35 ORG x 2 KEG [35 ORG x 2 KEG] - Biaya Paket Kegiatan RapatPertemuan Half Day di Luar Kantor Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Timur) 45 ORG x [45 ORG x 2 KEG]	50.0 ORKAL 70.0 OH 70.0 OK 90.0 OP	250,000 100,000 150,000 338,000	60,420,000 12,500,000 7,000,000 10,500,000 30,420,000	PNP
5254.017.U01	Penyelidikan Intelijen Keimigrasian Wilayah Barat			30,657,000	
051	Perencanaan			315,000	U
A	<i>tanpa sub komponen</i>			315,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II) > Konsumsi Rapat Tim - Snack Rapat Biasa 5 ORG x 1 KALI x 1 KEG [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Makan Rapat Biasa 5 ORG x 1 KALI x 1 KEG [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	5.0 OK 5.0 OK	19,000 44,000	315,000 95,000 220,000	PNP
052	Pengumpulan Data dan Informasi			29,527,000	U
A	<i>tanpa sub komponen</i>			29,527,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Biaya pengamatanpenyusunanpenyusunanpenelitianpenjejakan 1 KALI x 1 KEG [1 KALI x 1 KEG] - Biaya koordinasi dengan pihakpihak terkait 1 KALI x 1 KEG [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG 1.0 OK	16,259,000 2,768,000	19,027,000 16,259,000 2,768,000	PNP
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Safe House - Sewa Transportasi Khusus dalam rangka operasi	1.0 KEG 1.0 KEG	3,000,000 7,500,000	10,500,000 3,000,000 7,500,000	PNP
053	Pengolahan Data dan Informasi			315,000	U
A	<i>tanpa sub komponen</i>			315,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Snack Rapat Biasa 5 ORG x 1 KALI x 1 KEG [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Makan Rapat Biasa 5 ORG x 1 KALI x 1 KEG [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	5.0 OK 5.0 OK	19,000 44,000	315,000 95,000 220,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA (408755) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SURABAYA
 ALOKASI Rp. 1,397,631,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
054	Penyajian Laporan			500,000	U
A	<i>tanpa sub komponen</i>			500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.135-Surabaya II)			500,000	PNP
	- Biaya Laporan 1 KALI x 1 KEG [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	500,000	500,000	
5254.017.U04	Operasi Mandiri Wilayah Barat			35,793,000	
051	Persiapan Rencana Kegiatan			315,000	U
A	<i>tanpa sub komponen</i>			315,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			315,000	PNP
	> Konsumsi Rapat Tim			315,000	
	- Snack Rapat Biasa 5 ORG x 1 KALI x 1 KEG [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	5.0 OK	19,000	95,000	
	- Makan Rapat Biasa 5 ORG x 1 KALI x 1 KEG [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	5.0 OK	44,000	220,000	
052	Pelaksanaan Pengawasan			34,663,000	U
A	<i>tanpa sub komponen</i>			34,663,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.135-Surabaya II)			24,163,000	PNP
	- Biaya pengamatanpenyusunanpenyurupanpenelitianpenjejukan 1 KALI x 1 KEG [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	21,395,000	21,395,000	
	- Biaya koordinasi dengan pihakpihak terkait	1.0 KEG	2,768,000	2,768,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.135-Surabaya II)			10,500,000	PNP
	- Sewa Transportasi Khusus dalam Rangka Operasi	1.0 KEG	7,500,000	7,500,000	
	- Safe House	1.0 KEG	3,000,000	3,000,000	
053	Penyusunan Laporan dan Evaluasi			815,000	U
A	<i>tanpa sub komponen</i>			815,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			315,000	PNP
	> Konsumsi Rapat Tim			315,000	
	- Snack Rapat Biasa 5 ORG x 1 KALI x 1 KEG [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	5.0 OK	19,000	95,000	
	- Makan Rapat Biasa 5 ORG x 1 KALI x 1 KEG [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	5.0 OK	44,000	220,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.135-Surabaya II)			500,000	PNP
	- Biaya Pelaporan 1 KALI x 1 KEG [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	500,000	500,000	
5254.017.U07	Operasi Gabungan Wilayah Barat			62,133,000	
051	Persiapan Rencana Kegiatan			630,000	U
A	<i>tanpa sub komponen</i>			630,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			630,000	PNP
	> Konsumsi Rapat Tim			630,000	
	- Snack Rapat Biasa 10 ORG x 1 KALI x 1 KEG [10 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	10.0 OK	19,000	190,000	
	- Makan Rapat Biasa 10 ORG x 1 KALI x 1 KEG [10 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	10.0 OK	44,000	440,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA (408755) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SURABAYA
 ALOKASI Rp. 1,397,631,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
052	Pelaksanaan			60,373,000	U
A	<i>tanpa sub komponen</i>			60,373,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			4,250,000	PNP
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) 1 ORG x 1 KEG [1 ORG x 1 KEG]	1.0 KEG	500,000	500,000	
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) 1 ORG x 1 KEG [1 ORG x 1 KEG]	1.0 KEG	450,000	450,000	
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) 1 ORG x 1 KEG [1 ORG x 1 KEG]	1.0 KEG	300,000	300,000	
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) 10 ORG x 1 KEG [10 ORG x 1 KEG]	10.0 KEG	300,000	3,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.135-Surabaya II)			45,623,000	PNP
	- Biaya pengamatanpenyusunanpenyurupanpenelitianpenjejukan 1 KALI x 1 KEG [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	42,855,000	42,855,000	
	- Biaya koordinasi dengan pihakpihak terkait 1 ORG x 1 KEG [1 ORG x 1 KEG]	1.0 KEG	2,768,000	2,768,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.135-Surabaya II)			10,500,000	PNP
	- Sewa Transportasi Khusus dalam Rangka Operasi	1.0 KEG	7,500,000	7,500,000	
	- Safe House	1.0 KEG	3,000,000	3,000,000	
053	Penyusunan Laporan dan Evaluasi			1,130,000	U
A	<i>tanpa sub komponen</i>			1,130,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			630,000	PNP
	> Konsumsi Rapat Tim			630,000	
	- Snack Rapat Biasa 10 ORG x 1 KALI x 1 KEG [10 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	10.0 OK	19,000	190,000	
	- Makan Rapat Biasa 10 ORG x 1 KALI x 1 KEG [10 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	10.0 OK	44,000	440,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.135-Surabaya II)			500,000	PNP
	- Biaya Pelaporan 1 KALI x 1 KEG [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	500,000	500,000	
5254.017.U10	Penyidikan Tindak Pidana Keimigrasian di Wilayah Barat			69,794,000	
051	Penyelidikan			34,448,000	U
A	<i>tanpa sub komponen</i>			34,448,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			1,385,000	PNP
	> Konsumsi Rapat Tim			630,000	
	- Snack Rapat Biasa 5 ORG x 1 KALI x 2 KEG [5 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	10.0 OK	19,000	190,000	
	- Makan Rapat Biasa 5 ORG x 1 KALI x 2 KEG [5 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	10.0 OK	44,000	440,000	
	> Konsumsi Expose Gelar Perkara			315,000	
	- Snack Rapat Biasa 5 ORG x 1 KALI x 1 KEG [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	5.0 OK	19,000	95,000	
	- Makan Rapat Biasa 5 ORG x 1 KALI x 1 KEG [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	5.0 OK	44,000	220,000	
	> Konsumsi dalam Rangka Permintaan Keterangan			440,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA (408755) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SURABAYA
 ALOKASI Rp. 1,397,631,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	- Makan Rapat Biasa 5 ORG x 1 KALI x 2 KEG [5 ORG x 1 KALI x 2 KEG] <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.135-Surabaya II)	10.0 null	44,000	440,000	PNP
				24,563,000	
	- Biaya Pemeriksaan Kejadian Perkara 1 KALI x 1 KEG [1 KALI x 1 KEG] - Biaya Pemeriksaan dalam Rangka Permintaan Keterangan 1 KALI x 1 KEG [1 KALI x 1 KEG] - Biaya Koordinasi Dengan PihakPihak Terkait 1 KALI x 1 KEG [1 KALI x 1 KEG] - Biaya PengamatanPenyusupanPenyurupanPenjejukanPenelitian 1 KALI x 1 KEG [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG 1.0 KEG 1.0 KEG 1.0 KEG	2,768,000 2,768,000 2,768,000 16,259,000	2,768,000 2,768,000 2,768,000 16,259,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II)			8,500,000	
	- Penerjemah Bahasa Asing 1 ORG x 1 KALI [1 ORG x 1 KALI] - Honorarium PembahasAhli 2 ORG x 2 JAM x 1 KEG [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	1.0 ORKAL 4.0 OJ	1,700,000 1,700,000	1,700,000 6,800,000	PNP
052	Penyidikan			35,346,000	
A	<i>Permulaan</i>			3,083,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			315,000	
	> Konsumsi Rapat Tim			315,000	PNP
	- Snack Rapat Biasa 5 ORG x 1 KALI x 1 KEG [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Makan Rapat Biasa 5 ORG x 1 KALI x 1 KEG [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	5.0 OK 5.0 OK	19,000 44,000	95,000 220,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.135-Surabaya II)			2,768,000	PNP
	- Biaya Koordinasi Dengan PihakPihak Terkait 1 KALI x 1 KEG [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	2,768,000	2,768,000	
B	<i>Olah TKP</i>			7,336,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.135-Surabaya II)			5,536,000	
	- Biaya Pemeriksaan Kejadian Perkara 1 KALI x 1 KEG [1 KALI x 1 KEG] - Biaya Pemeriksaan dalam Rangka Permintaan Keterangan 1 KALI x 1 KEG [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG 1.0 KEG	2,768,000 2,768,000	2,768,000 2,768,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II)			1,800,000	
	- Honorarium Pemberi Keterangan AhliSaksi Ahli 1 ORG x 1 KALI [1 ORG x 1 KALI]	1.0 ORKAL	1,800,000	1,800,000	PNP
C	<i>Upaya Paksa</i>			12,074,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.135-Surabaya II)			12,074,000	PNP
	- Biaya Pemanggilan Saksi, Ahli dan Tersangka 1 KALI x 1 KEG [1 KALI x 1 KEG] - Biaya koordinasi dengan pihakpihak terkait 1 KALI x 1 KEG [1 KALI x 1 KEG] - Biaya Operasional Penangkapan 1 KALI x 1 KEG [1 KALI x 1 KEG] - Biaya Operasional Penahanan 1 KALI x 1 KEG [1 KALI x 1 KEG] - Biaya Operasional Pengegedahan dan Penyitaan 1 KALI x 1 KEG [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG 1.0 KEG 1.0 KEG 1.0 KEG 1.0 KEG	2,768,000 2,768,000 3,112,000 1,314,000 2,112,000	2,768,000 2,768,000 3,112,000 1,314,000 2,112,000	
D	<i>Pemeriksaan</i>			7,771,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA (408755) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SURABAYA
 ALOKASI Rp. 1,397,631,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II) > Konsumsi Expose Gelar Perkara - Snack Rapat Biasa 5 ORG x 1 KALI x 1 KEG [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Makan Rapat Biasa 5 ORG x 1 KALI x 1 KEG [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG] > Konsumsi dalam Rangka Permintaan Keterangan - Makan Rapat Biasa 5 ORG x 1 KALI x 1 KEG [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	5.0 OK 5.0 OK 5.0 null	19,000 44,000 44,000	535,000 315,000 95,000 220,000 220,000 220,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Biaya Pemanggilan Saksi, Ahli dan Tersangka 1 KALI x 1 KEG [1 KALI x 1 KEG] - Biaya koordinasi dengan pihakpihak terkait 1 KALI x 1 KEG [1 KALI x 1 KEG] - Biaya Penasehat Hukum 1 KALI x 1 ORG [1 KALI x 1 ORG]	1.0 KEG 1.0 KEG 1.0 ORKAL	2,768,000 2,768,000 1,700,000	7,236,000 2,768,000 2,768,000 1,700,000	PNP
<i>E</i>	<i>Penyerahan Berkas Perkara</i>			3,768,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Biaya koordinasi dengan pihakpihak terkait 1 KALI x 1 KEG [1 KALI x 1 KEG] - Biaya Pemberkasan 1 KALI x 1 KEG [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG 1.0 KEG	2,768,000 1,000,000	3,768,000 2,768,000 1,000,000	PNP
<i>F</i>	<i>Penyerahan Tersangka dan Alat Bukti</i>			1,314,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Biaya Penyerahan Tersangka dan Barang Bukti Kepada JPU 1 KALI x 1 KEG [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	1,314,000	1,314,000	PNP

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Surabaya, 20 Juli 2020

Krismono, Bc.IP, SH
 NIP 196112171985031001